ApplicaƟon anƟ-insecte
FiniƟon époxy polyester blanc RAL 9016
VenƟlateurs centrifuges à double-ouïe avec faible niveau sonore
Moteurs EC basse consommaƟon
5 vitesses de venƟlaƟon
Grille d’aspiraƟon frontale perforée
Jet de soufflage laminaire avec lamelles en profilés d’aluminium orientables de 0 à 15° dans les deux sens
Fourni de série avec un boiƟer de commande OP-ACREGHA5A et un contact de port magnéƟque
Schémas dimensionnels
Modèle L A B
FLY K 1000 1000 mm 920 mm -
FLY K 1500 1500 mm 1420 mm 710 mm
FLY K 2000 2000 mm 1920 mm 960 mm
FLY K 2500 2500 mm 2420 mm 1210 mm
FLY K 3000 3000 mm 2920 mm 1460 mm
Version ventilation seule
Modèles Longueur Débit d’air max
Puissance
venƟlateurs
230V-50Hz
Intensité
venƟlateurs
230V-50Hz
Niveau sonore
à 5 m Poids
 mm m³/h kW  A  dB(A)  kg
FLYK1000-A 1000 2700 0,213 1,86 61 37
FLYK1500-A 1500 3600 0,284 2,48 62 56
FLYK2000-A 2000 5400 0,426 3,72 63 71
FLYK2500-A 2500 6300 0,497 4,34 64 78
FLYK3000-A 3000 7200 0,568 5,96 65 86 H
au
te
ur
 d

FLY KBB 1500 1500 mm 1420 mm 710 mm
FLY KBB 2000 2000 mm 1920 mm 960 mm
FLY KBB 2500 2500 mm 2420 mm 1210 mm
FLY KBB 3000 3000 mm 2920 mm 1460 mm
Version ventilation seule
Modèles Longueur Débit d’air max
Puissance
venƟlateurs
230V-50Hz
Intensité
venƟlateurs
230V-50Hz
Niveau sonore
à 5 m Poids
 mm m³/h kW  A  dB(A)  kg
FLYKBB1000-A 1000 3900 0,921 4,08 67 38
FLYKBB1500-A 1500 5200 1,228 5,44 67,5 62
FLYKBB2000-A 2000 7800 1,842 8,16 68 77
FLYKBB2500-A 2500 9100 2,149 9,52 68,5 93
FLYKBB3000-A 3000 10400 2,456 10,88 69 106 H
au
te
ur
 d

Grille d’aspiraƟon frontale perforée
Jet de soufflage laminaire avec lamelles en profilés d’aluminium orientables de 0 à 15° dans les deux sens
Kit de soufflage à réducƟon de secƟon de soufflage permeƩant d’augmenter la vitesse du jet d’air
Fourni de série avec un boiƟer de commande OP-ACREGHA5A et un contact de port magnéƟque
Version ventilation seule
Modèles Longueur Débit d’air max
Puissance
venƟlateurs
230V-50Hz
Intensité
venƟlateurs
230V-50Hz
Niveau sonore
à 5 m Poids
mm m³/h kW  A  dB(A)  kg
FLYKL1000-A 1000 4000 1,04 4,40 63 76
FLYKL1500-A 1500 6000 1,56 6,60 64 114
FLYKL2000-A 2000 8000 2,08 8,80 65 153
FLYKL2500-A 2500 10000 2,60 11,00 66 187
FLYKL3000-A 3000 12000 3,12 13,20 67 225
FLYKXL1000-A 1000 5300 1,40 6,00 65 82
FLYKXL1500-A 1500 7950 2,10 9,00 66 123
FLYKXL2000-A 2000 10600 2,80 12,00 67 165
FLYKXL2500-A 2500 13250 3,50 15,00 68 202
FLYKXL3000-A 3000 15900 4,20 18,00 69 243
H
au
te
ur

2ÊvitessesÊ
eauÊchaude
Un boiƟer de commande standard peut piloter
jusqu’à 12 rideaux d’air simultanément
Code Modèle
SP-CA2AOIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 2 vitesses / venƟlaƟon seule
SP-CE2AOIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 2 vitesses / venƟlaƟon électrique
SP-CW2EVIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 2 vitesses / venƟlaƟon eau chaude
SP-CA5AWIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 5 vitesses / venƟlaƟon seule
SP-CE5AWIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 5 vitesses / venƟlaƟon électrique
SP-CW5AWIR BoiƟer de commande standard avec récepteur infrarouge pour modèles 5 vitesses / venƟlaƟon eau chaude
SP-IRAIR Télécommande infrarouge tous modèles
OP-ACRJ01 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 1m
OP-ACRJ04 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 4m
OP-ACRJ07 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 7m
OP-ACRJ10 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 10m
OP-ACRJ20 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 20m
OP-ACRJ50 Câble RJ45 8 fils croisés longueur 50m
OP-ACRJ50-B Câble RJ45 8 fils croisés longueur 50m blindé
5ÊvitessesÊ
venƟlaƟonÊseule
5ÊvitessesÊ
électrique

AlimentaƟon 24VDC
Avec servo moteur 0-10V
modulant
Réglage du débit d’eau
FoncƟonnement à débit d’eau
constant indépendant de la pression
CompaƟble uniquement avec la
régulaƟon EXELREGMODBUS
Kit vanne 0-10V + régulateur de débit AIRCME3607
SecƟonneur de proximité OP-SP
SecƟonneur de proximité
cadenassable
Code Modèle
OP-TS Thermostat simple ON/OFF     Plage de réglage 5 à 30 °C
OP-TH Thermostat digital avec programmaƟon hebdomadaire      Plage de réglage 5 à 30 °C       AlimentaƟon 2 piles 1.5V AA
OP-SP5P25 SecƟonneur de proximité cadenassable 5 pôles 25A avec presses étoupes (Tous modèles sauf électrique >15 kW)
OP-SP4P63 SecƟonneur de proximité cadenassable 4 pôles 63A avec presses étoupes (Modèles électrique 15 à 40 kW)
OP-ACCMAG Contact de porte magnéƟque
OP-ACCMEC Contact de porte mécanique
OP-V2V-230-3/4 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø3/4''
OP-V2V-230-1 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’
OP-V2V-230-11/4 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’1/4
OP-V2V-230-11/2 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’1/2
OP-ACV3V075 Vanne 3 voies 1'' avec bulbe thermostaƟque (opƟonnel pour modèles M-ECM-G-ECG avec baƩerie 2 rangs P2R)
AIRCME36065 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø1/2’’
AIRCME36067 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø3/4’’
AIRCME36069 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø1’’

Sonde
d’ambiance
Ecran TFT
Contact
de porte
Rideau d’air
Code Modèle
OP-ACKRMBxx Kit de régulaƟon EXELREGMODBUS complet
OP-ACPRMBxx BoiƟer addiƟonnel EXELREGMODBUS (contact de porte et câble d’alimentaƟon fournis)
OP-ACREGST Sonde de température avec 5m de câble blindé pour ambiance ou extérieur
SP-ACKRMB Kit de régulaƟon EXELREGMODBUS complet (commandé séparément)
SP-ACPRMB BoiƟer addiƟonnel EXELREGMODBUS avec câble d’alimentaƟon (commandé séparément)
SP-ACTRMB Ecran TFT EXELREGMODBUS avec câble RJ11 7m
OP-ACRJ11-7 Câble RJ11 4 fils croisé  longueur 7m
OP-ACRJ11-7B Câble RJ11 4 fils croisé  longueur 7m blindé
OP-ACRJ11-20B Câble RJ11 4 fils croisé  longueur 20m blindé
OP-ACRJ11-50B Câble RJ11 4 fils croisé  longueur 50m blindé
OP-ACRJ11-100B Câble RJ11 4 fils croisé  longueur 100m blindé
ComposiƟon d’un kit de régulaƟon EXELREGMODBUS :
· 1 écran couleur TFT EXELREGMODBUS
· 1 boiƟer EXELREGMODBUS
· 1 contact de porte magnéƟque